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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Acier inoxydable

Code douane:

Marque:

FRANCE

BOURGEAT

7323930090

DESCRIPTIF PRODUIT
Dévidoir mural pour housses jetables en rouleau

Bâti et mandrin en acier inoxydable

Compatible rouleaux LxØ : 80x30 cm et Ø intérieur mini du mandrin : 3 cm

Fixation murale. Visserie inox fournie

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Dévidoir mural pour rouleau de housses de 
protection pour échelles 87 x 42.5 x 30 cm

300

885

425

112837,5

 4500

3109617167001

VC-1 VC-2

mm

mm

mm

g

cm³

Dimensions Variante Commerciale

Dimensions du produit

Longueur utile

Matière

Couleur & Finition

885 Couleurmm INOX

Matière principale Acier inoxydable
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