

Dévidoir mural pour rouleau de housses de protection pour échelles 87 x 42.5 x 30 cm

Créée le: 21/09/2023

716700

FICHE PRODUIT



Matériau(x):

Pays d'origine:

Code douane:

Marque:

BOURGEAT

MADE IN FRANCE

DESCRIPTIF PRODUIT

- √ Dévidoir mural pour housses jetables en rouleau
- √ Bâti et mandrin en acier inoxydable
- ✓ Compatible rouleaux LxØ: 80x30 cm et Ø intérieur mini du mandrin: 3 cm
- √ Fixation murale. Visserie inox fournie

DONNÉES COMMERCIALES

Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUI

Dimensions Variante Commerciale												
	Variante commerciale VC 1		Variante commerciale VC -1		Variante commerciale VC -2							
<u>Désignation</u>	Dévidoir mural pour rouleau de housses de protection pour échelles 87 x 42.5 x 30 cm											
Contient			VC-1		VC-2							
Hauteur		300 mm										
Longueur totale		885 mm										
Largeur		425 mm										
Volume		112837,5 cm³										
Poids Net		4500 g										
Poids Brut												
Code à barres		3109617167001										

Dimensions du p	roduit	Couleur & Finition		
Longueur utile	885 mm	Couleur	INOX	

W	а	н	iè	re
м.	ч	ч	v	

Matière principale Acier inoxydable